РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«07»  сентября  2011 года                          №18                           ст. Митякинская

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского
сельского поселения от 26.11.2010 г. № 20
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. №2003-I «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 01 апреля 1993 года № 4730-1 «О государственной границе Российской Федерации», приказом ФСБ России от 17 ноября 2010 года №566 «Об организации работы пограничных органов с добровольными народными дружинами по защите государственной границы Российской Федерации», Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
р е ш и л о:
            Внести  в  решение  от 26.11.2010 г. № 20  «О налоге на имущество физических лиц» следующие  изменения:
1.  В  статью 4  решения  добавить пункт 2 следующего содержания:
« Установить льготы в уплате налога на имущество физических лиц в размере 50% членам добровольных народных дружин, участвующих на добровольных началах в защите государственной границы».
           2.      Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
         месяца со дня его официального обнародования и распространяется на
         правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года».

Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения                                                            С.И. Куркин